Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2019.

Ofício nº 3962/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. Câmaraiiide Ribeirão Preto

MIM
Geral nº

HU)
Data: 19/09/2019 Horário: 11:03

Administrativo -

3 .Atenciosamente
f

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL /

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 4887 a 4909/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
proc.n ga [E iginvas - O

FL

ASSINATURA / CARIMBO

Victória Adrielle Teixeira Sobral
Estagiária Ni! Fgm,

Depto: de Fiscalização Gerar

Ag CLU - 30

Informamos que as feiras livres realizadas no Bairro Jardim Cristo Redentor aconte-

cem às Terças e Sextas — feiras das 16hs. às 21:30 hs., e aos domingos das 06:00 às 12:30 hs.

Ribeirão Preto, 09 de setembro de 2019.

i A ,
:

Ã Rd: 5fatoSupervisora Fiscal ;
Denartamento de Fiscalização Gera!

Recebi 40,03,19

As
En) 2

o ASGINATURA

ç

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Lt. FOLHA DE INFORMAÇÃO =

AO GP -—4.

Em atenção ao requerimento nº 004887

de autora do vereador Alessandro

Maraca, solicitando informações sobre à

limpeza de Via pública após término da

Feira Livre realizada no bairro Jardim

cristo Redentor, Divisão de Limpeza

Pública informa que. na presente data

emitimos Oficio Nº 467/19-clu-30, à

Empresa Contratada ESTRE SP
AMBIENTAL, cópia em anexo, para

realização dos serviços de limpeza

“após O termino das referidas feiras

livres.

Ribeirão Preto, 12 de setembro 2019.

Chefe da Divisã
Coordenadoria

de Limpeza Pública
de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Rnerdenadoria tetimmnera pit,Estado de São Paulo
COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA

OF. Nº 167/19-CLU-30 Ribeirão Preto, 12 de setembro de 2019.

REF: INFORMAÇÃO OFICIAL DE FEIRAS

Solicitamos COM URGÊNCIA implantação dos
Serviços de Limpeza em mais um ponto defeiras livres da cidade de Ribeirão Preto,sendo na (Rua Manoel Vieira de Carvalho, Bairro Jardim Cristo Redentor),semanalmente nas (terças e sextas, das 16hs as 21:30 hs, e aos domingos das 06:00
as 12:30 bs.

Atenciosamente.

Chefe Divisão/de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

A
ESTRE SPI AMBIENTAL S.A

Chete cia Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

Recebi, DUCILA

fe Bugar:
secrefaria de Gabinete

Gocretaria furapaido tnfrzestrutira

“osAnda, tsRespeEs eosDSPSL os EsDoo a

desanut, de:Próprios Públicos
Secretaria de Infraestrutura

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! í
Data

Assinatura / Carimbo

em me

Soseades cesta Nase Coaster -+ eo RM

To Salão res Mudas%Cpo Mesma Ns a
ceÁePA / .

SeADreNe

Souma,
Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

sutidhiá GUIDO:

serreaha de Gabinete

“pretara tá

cal
Infrangtento

i

Ea

3 —

ma Bu ato
ae,

aao
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

o
PROC. Nº ! !

Data

Assinatura / Carimbo

Hausa
Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Legistativa

ASTEL

Sp cores DesBolSrerrs, 4 <D

nm- " es,EDSor SpNse Sep PurPçtes
CEEge “esnes
cofresasma' 8im

Es “a

Chete'tid Div. de-Manut, de Próprios Públicos Tr
/ fSecretaria de Infraestrutura "34Ais

SEGUEIM) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

Data

PROC. Nº t fA Assinatura / Carimbo

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

RecoDUO)IlÀs A

ia Es e .“pa

E
Retido prets Aa Tu figintaro

» as gm eESs (nro ÉSmigasro

Apode- coSesspes VVassetrs ps

a róprios Públicos
Secretaria de infraestrutura

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC, Nº / /

Data

Assinatura / Carimbo

e
Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

rece, OMS
Às RIO horas

picoCut

04 atna ciência € manifestação.

à BuigatAut
Gabmet?credo deqr code ioiraestrutoré

R
? Jaço huges .

o
NRANVO cadohrs (o

A

podeSão ste. radiuido Qua,
+

osaomara
Y 7

MRS GE Tavares Êo
che EH Oi.de Manut. de Próprios Públicos saPA Regretariade Infraestrutura ( 3

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FLIS) PROC, Nº / /

Data
t /

Assinatura / Carimbo

A.

LD)
SEGUNDA,

Larissa Mara Parolo
Khefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

recebi CUCA
DA

gislda ha .

RECEBI EMEASD.

“ApseirBes Conti ÉSesspe Vs asilo, )
em,oO N «FedsNaçãeo SE ssaBras reg PodgrasLda Cras SaBsssiTe

ti

EMT Sato
é dy Div. deManut, de Próprios Públicos

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FLIS) PROC. Nº ! t

Data
/ f

Assinatura / Carimbo

na Moo.

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

eii.

sacro arja de Gabinele

s Ersat ge Infrassicutoa

Êo tnlo 0AO

david as JayAO uau oE! PRA

o eu del cd ama Rio
-

Icodadno qo Siminnardy spt|
:

AL
Larissa Mara Parecis Lo

Chefe da Divisão de ão
Elaboração Legislar: 23

ASTEL sia
(

cy

Datao PROC. Nº /

Assinatura / Carimbo

Larissa Mara Parolo
Chese da Divisão de

Elaboração Legislátiva
ASTEL

om DZ
às 122/22 horas

Epismad?
Assinatura

MO ÁO
para ciência € manifestação.

std ata
secrearia gé

Gabinete

“setetaria Municipal de Infraestrutura

adro
RECEBI EM CDL SALIS

ORA a DN "
Des DESide SEBsssBs sy .

fe
mobi, Mende iraEraEApear Sentia SBeses

vd
ôs Tavares

Div. deManut, de Próprios Públic
'

os .

jPecretaria de Infraestrutura “a
QIS

gipaligens cssie Sudnab

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

Batae PROC, Nº /

Assinatura / Carimbo

Larissá Mara ParoloChefe da Divisão de
Elaboração Legistativa

ASTEI

spcrptaniê

sentado
um eEaiNO

RECEBI EM

DS
Lea Lil

) ne%e
As LEÃOhs

Es

Aeeinatora

to tahodo

Jogo sd jonas do ia memo (o
bodas quo alimento OprimeÇ

q
fibra a du.E SA durodaié Tos Tavares o

AEDÃ O

ES cameBana!Ecer

OG eu

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! 1

Data

Assinatura / Carimbo

Larissa Mara Paroló
chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

testnatura

AO É 32
para ciência e manifestação.

gar

RECEBI EM

ásLSIds
Arad Ss,

Ea TaDissnaro
= Assinatura e

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! f

Data

Assinatura / Carimbo

Larissa Mara rolo
cheteda Divisão de

Elaboração Legistativa
ASTEL

ed em 4s

É .po trhy do

quieto er dae Titulo, G PRA -
. add ale Sendo do rn coramo

vo po Aimmsn eps
A SEEdietà aatios Tavares

dadordtá.

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S). FLIS) PROC. Nº 4 /
Data

Assinatura / Carimbo

Pãodo imo do

a Dea:EO ago Mag om, à meti

pi de ion do gm catia
JR Ao qo atimata APSirado eqratipne

Larissa Mora Parole
Chefe da Divisão de

Etaboração Legislativa
ASTEL

SM On Am

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) EL(S) PROC. Nº, f !
Data

[O
TO |

Assinatura / Carimbo

Laris
chele à
taboraçãoda STEEL

sa Maro Pyrolo
e

ca Divndo de
Legislativa

po nho
Dorah) mo Tao Dunne, a nobedeE Z

ã
N

Agi she irmbinids tra aferaa codes poa

ralando PODTiAS

A

A vares .

coptédo Div. de Manut. de Próprios Públicos cen

É Secretaria de Infraestrutura A
É

(ã

Edaoda

8ALAageemeo 135

% testevens. reBis Sabu

SEGUEM) JUNTADO(S) A(S) FL(S) oa PROC. N / f

f f
Assinatura / Carimbo

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

às Me100. toras

cocosae

Po? talo jo
Besomo a» Jogo Due, va ads —

votegaR sÃe imbinídy ova vamo codio
no1 algarasado namey

:

É 3

Chefé da Div. de Manut. de Próprios Públicos
Secretaria de Infrasstrubga

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº t t
Data

[Li
1] Assinatura / Carimbo

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

ÃO 32-20

Para çió!

Assinatura

é
N . si É

Chetedá Div. de Manut. de Próprios Públicos -É Secretaria de Infraestrutura

Grsman A

Decal fonfêiom cata

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FLS) PROC.Nº Íf f
DataA Assinatura / Carimbo

A,

Açoo «ez Porelo
Chato de Divusdo de

Elaboração Legistativa
ASTEL

Cro ÃpiMAÃ ÇÃO Gros  VED
rnÃdyr

efiete da Div. de Manut. de Próprios Públicos

1 Secretaria de infraestrutura
”

OZS

jo UNI ASO tenjguers
paddu 1, tejo He

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº f 4

Data
í /

Assinatura / Carimbo

ALA

HGUUNSA,
Larissa Mara Parolo

chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

Bom ao GHLOS SS

Cos
- :

mo do drstaledo dam | S/0R

OSeme
.

3

hã adéuo

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FLIS) PROC. Nº / /
Datao Assinatura / Carimbo

NAS
Larissa Mara Parolo

rhete-da Divisão de
Elaboração Legistativa

ASTEL

em imbs às

Cimonão Em o

rd, xpa tnaddy fame va

Brdnenarafo eNA

A

de Próprios públicos
Div. de Manut.

froestrubire
Secretaria úelr

drLS
Dog
gueuna nego

!|t Í

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC, Nº f í
Datao fo

Assinatura / Carimbo

Larissá Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elabsração Legistativa
ASTEL

AE
:

Chptédá Div. de Manut, de Próprios Públicos
Secretaria de Infraestrutura

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! f

Data
t f

Assinatura / Carimbo

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo Larissa Maru

| FOLHA DE INFORMAÇÃO | ef) «Speedosão
Elaboração Legislatvs

E ASTEÍ.

e é Ê 4 à FM 7 Es Sproce Us)ÚSGEÇD. O. ( ) /” asimetura / Carimbo

; ali doPAD ato

Cuutanado ao.

ted
:

|

A / >
ud) É

! CNAaÊ

Larissa Mara Parolo |

chefe da Divisão de |

Elaboração Legislativa '
3 .

AST EL nsdé
Div, de Manut. de Próprios Púnisos.

“ Secretaria de Infraestrutura

PestoDM. BT ÉS.

memso

COD DESP n84,402-7

MODELO 10

Larissa Mara Parolo
chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

ra sdssilo

bo tmho jo
Cccenh2 os ago Doug. o

dodiso sido. JatoNa do em

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC.Nº / /
Data

í /
Assinatura / Carimbo

Jg
Larissa Mara Parolo sao

Chefe da Divisão de AA
Elaboração Legislativa

?

ASTEL

Hof Tavares

ChedaDiv. de Manut, de PrópriosPúblicas

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / f

Data[Il Assinatura / Carimbo